



TAV. N.311 GRUPPO MOTORE - RUOTE F-1900 H BENASSI®**POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA'**

1	36100530	Motore Honda GCV135	1
2	0200200090	Dado autobl. M8	4
3	0231100030	Guida filo	1
4	0200200220	Vite TE M8X35	4
5	0231100050	Vite TE 4,2X13	4
6	0222200440	Protezione puleggia	1
7	0231100070	Cinghia trap. 3V300 K	2
8	0231100080	Puleggia motrice	1
9	0201400890	Chiavetta disco	1
10	0200600110	Rondella D.10	1
11	0227100300	Vite TE 3/8	1
12	0201100340	Rondella D.10	1
13	0201400770	Puleggia	2
14	0212100060	Cuscinetto 6000/2RS	2
15	0200600340	Vite TE M10X20	2
16	0201400901	Vite TE M8X90	1
17	0228900100	Dado M8	3
18	0231100180	Tendicinghia	1
19	0231100190	Molla superiore	1
20	0231100200	Molla inferiore	1
21	0231100210	Tendicinghia inferiore	1
22	0200200180	Vite TE M8X25	1
23	0200300160	Rondella D.8	3
24	0231100240	Perno tendicinghia	1

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA'

25	0200600110	Rondella D.10	1
26	0231100260	Coperchio posteriore	1
27	0201400570	Vite TE M6X16	2
28	0200100720	Rondella bis. D.6	2
29	0200100080	Dado M8	2
30	0231100300	Supporto motore	1
31	0203210230	Dado autobl. M10	1
32	0227501320	Prigioniero M 8X20	2
33	0203210240	Spinotto	1
34	0231100340	Protezione albero ruota	2
35	0222200580	Protezione mozzo	2
36	0222200570	Vite TCB M6X20	4
37	0222200600	Cerchio	2
38	0221600790	Camera aria	2
39	0221600780	Copertura 3.50.6	2
40	0222200790	Ruota 3.50.6 c/cerchio sx	1
41	0222200780	Ruota 3.50.6 c/cerchio dx	1
42	0201600160	Seeger E 12	1
43	0230300070	Distanziale Honda	1
44	0209200230	Spessore 10.2x16x0.8	2